
 

 

UCHWAŁA NR LV/573/2017 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym 

w zakresie zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich oraz 

wysokości opłat dodatkowych związanych z tym przewozem 

Na podstawie art. 50a ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. 

z 2016 r., poz. 1867) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (t.j. Dz.U. 

z 2015 r., poz. 915) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016, poz. 446) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalenia niniejszej Uchwały obowiązują na terenie Gminy Jarocin oraz na terenie Gminy Kotlin 

i Gminy Nowe Miasto nad Wartą, na obszarze których Gmina Jarocin pełni funkcję organizatora publicznego 

transportu zbiorowego, na podstawie zawartych porozumień międzygminnych w zakresie organizacji 

publicznego transportu zbiorowego. 

2. Ustala się strefy biletowe na obszarze określonym w ust. 1, których zasięg określa załącznik nr 1. 

§ 2. Ustala się ceny urzędowe za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 

zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich na obszarze określonym 

w § 1 w wysokości: 

1) w obrębie Miasta Jarocin (strefa miejska):  

a)  bilet jednorazowy 2,80 zł, 

b)  bilet jednorazowy rodzinny dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny 7,00 zł, 

c)  bilet jednorazowy grupowy (do 5 uczniów + 1 opiekun) 8,80 zł, 

d)  bilet 1 - dniowy 7,80 zł, 

e)  bilet 3 - dniowy 15,50 zł, 

f)  bilet 30 - dniowy sieć miejska 72,00 zł, 

g)  bilet 90 - dniowy sieć miejska 151,00 zł, 

2)  poza granicami administracyjnymi Miasta Jarocin:  

a) Bilet za przejazd w granicach jednej strefy biletowej i przejazd jednej strefy biletowej: 

- bilet jednorazowy 3,50 zł, 

- bilet jednorazowy rodzinny dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny 10,00 zł, 

- bilet jednorazowy grupowy (do 5 uczniów + 1 opiekun) 11,00 zł, 

- bilet 1 - dniowy 9,70 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 5216



- bilet 3 - dniowy 19,40 zł, 

- bilet 30 - dniowy dwustronny 87,00 zł, 

- bilet 30 - dniowy jednostronny oraz 14 - dniowy dwustronny 43,50 zł, 

- bilet 90 - dniowy dwustronny 182,00 zł,  

b) Bilet za przejazd w granicach dwóch stref biletowych: 

- bilet jednorazowy 4,10 zł, 

- bilet jednorazowy rodzinny dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny 10,00 zł, 

- bilet jednorazowy grupowy (do 5 uczniów + 1 opiekun) 12,90 zł, 

- bilet 1 - dniowy 11,30 zł, 

- bilet 3 - dniowy 22,70 zł, 

- bilet 30 - dniowy dwustronny 97,00 zł, 

- bilet 30 - dniowy jednostronny oraz 14 - dniowy dwustronny 48,50 zł, 

- bilet 90 - dniowy dwustronny 203,00 zł,  

c) Bilet za przejazd w granicach trzech stref biletowych: 

- bilet jednorazowy 5,00 zł, 

- bilet jednorazowy rodzinny dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny 10,00 zł, 

- bilet jednorazowy grupowy (do 5 uczniów + 1 opiekun) 15,75 zł, 

- bilet 1 - dniowy 13,90 zł, 

- bilet 3 - dniowy 27,90 zł, 

- bilet 30 - dniowy dwustronny 122,00 zł, 

- bilet 30 - dniowy jednostronny oraz 14 - dniowy dwustronny 61,00 zł, 

- bilet 90 - dniowy dwustronny 256,00 zł, 

d) Bilet za przejazd w granicach czterech stref biletowych: 

- bilet jednorazowy 6,20 zł, 

- bilet jednorazowy rodzinny dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny 10,00 zł, 

- bilet jednorazowy grupowy (do 5 uczniów + 1 opiekun) 19,50 zł, 

- bilet 1 - dniowy 17,20 zł, 

- bilet 3 - dniowy 34,30 zł, 

- bilet 30 - dniowy dwustronny 150,00 zł, 

- bilet 30 - dniowy jednostronny oraz 14 - dniowy dwustronny 75,00 zł, 

- bilet 90 - dniowy dwustronny 315,00 zł, 

e) Bilet za przejazd w granicach pięciu stref biletowych: 

- bilet jednorazowy 7,50 zł, 

- bilet jednorazowy rodzinny dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny 10,00 zł, 

- bilet jednorazowy grupowy (do 5 uczniów + 1 opiekun) 23,60 zł, 

- bilet 1 - dniowy 20,70 zł, 

- bilet 3 - dniowy 41,50 zł, 

- bilet 30 - dniowy dwustronny 191,00 zł, 

- bilet 30 - dniowy jednostronny oraz 14 - dniowy dwustronny 95,50 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5216



- bilet 90 - dniowy dwustronny 401,00 zł, 

f) Bilet za przejazd w granicach sześciu stref biletowych: 

- bilet jednorazowy 9,40 zł, 

- bilet jednorazowy rodzinny dla posiadaczy Karty Dużej Rodziny 10,00 zł, 

- bilet jednorazowy grupowy (do 5 uczniów + 1 opiekun) 29,60 zł, 

- bilet 1 - dniowy 26,00 zł, 

- bilet 3 - dniowy 51,80 zł, 

- bilet 30 - dniowy dwustronny 220,00 zł, 

- bilet 30 - dniowy jednostronny oraz 14 - dniowy dwustronny 110,00 zł, 

- bilet 90 - dniowy dwustronny 462,00 zł. 

§ 3. Ceny biletów ulgowych określa załącznik nr 2. 

§ 4. 1. Za przewóz zwierząt i rzeczy ustala się opłatę w wysokości: 

1) za przewóz zwierząt - w wysokości odpowiedniego biletu jednorazowego ustalonego w § 2; 

2) za przewóz bagażu o wymiarach przekraczających 60x40x20 cm - w wysokości odpowiedniego biletu 

jednorazowego ustalonego w § 2. 

2. Opłacie za przewóz zwierząt i rzeczy nie podlegają: 

1) wózki inwalidzkie, z których korzysta osoba niepełnosprawna; 

2) wózki dziecięce; 

3) małe zwierzęta trzymane na kolanach lub rękach; 

4) psy przewodnicy osób niewidomych. 

§ 5. 1. Ustala się opłaty dodatkowe: 

1) za przejazd bez odpowiedniego dokumentu przewozu (biletu) na wszystkich liniach w wysokości 100-

krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego określonego w § 2; 

2) za przejazd bez ważnego dokumentu poświadczającego uprawnienie do bezpłatnego albo ulgowego 

przejazdu w wysokości 80-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego określonego w § 

2; 

3) za niezapłacenie należności za zabrane ze sobą do środka przewozu rzeczy lub zwierzęcia albo naruszenia 

przepisów o ich przewozie w wysokości 40-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego 

określonego w § 2; 

4) za spowodowanie zatrzymania lub zmianę trasy autobusu bez uzasadnionej przyczyny w wysokości 300-

krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego normalnego określonego w § 2. 

1. Wysokość opłaty dodatkowej obniża się: 

1) w przypadku natychmiastowego uiszczenia opłaty o 50 %; 

2) w przypadku uiszczenia opłaty w ciągu 7 dni od daty wystawienia opłaty dodatkowej o 40 %.  

2. W wypadku przedłożenia w siedzibie operatora publicznego transportu zbiorowego nieokazanego, 

a zakupionego przed kontrolą dokumentu przewozu imiennego w terminie 7 dni od daty przejazdu pobiera się 

jedynie opłatę manipulacyjną ustaloną w wysokości 10-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego 

normalnego określonego w § 2 

3. W wypadku przedłożenia w siedzibie operatora publicznego transportu zbiorowego nieokazanego 

w czasie kontroli dokumentu, o którym mowa w ust. 1 pkt 2 w terminie 7 dni od daty przejazdu pobiera się 

jedynie opłatę manipulacyjną ustaloną w wysokości 8-krotności ceny najtańszego biletu jednorazowego 

normalnego określonego w § 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5216



§ 6. Traci moc uchwała Nr XLIX/528/2017 Rady Miejskiej w Jarocinie z dnia 30 marca 2017 roku 

w sprawie ustalenia cen urzędowych za usługi przewozowe w publicznym transporcie zbiorowym w zakresie 

zadania o charakterze użyteczności publicznej w gminnych przewozach pasażerskich oraz wysokości opłat 

dodatkowych związanych z tym przewozem. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jarocina. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jarocinie 

(-) Rajmund Banaszyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5216



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5216



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5216


		2017-07-24T09:24:12+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




